ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ชนิดกิ่ง

เดี่ยว เสาสูง ๙.๐๐ เมตร จำนวน ๕๒ ต้น ระหว่าง กม.๕+๐๔๕ - กม.๕+๔๖๒, กม.๕+๘๘๖ - กม.๖+๓๕๐ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น       ตาม๒,๖๐๓,๓๔๖.๒๘ บาท (สองล้านหกแสนสามพันสามร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบแปดสตางค์)

รายการ ดังนี้

 

  งานโครงการเสริมสร้างความ

มั่นคงปลอดภัยในชีวิตและ

ทรัพย์สินของประชาชน 

กิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง 

ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน 

ปากแซง - หน้าค่าย ตชด. ตำบล

มะขาม อำเภอมะขาม จังหวัด

จันทบุรี

จำนวน ๑   แห่ง

[...]

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อจังหวัด

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ